
Zona studiata =  22.700 mp
Zona reglementata = 7.213 mp

Aliniament -

IS /Lb - ZONA MIXTA INSTITUTII SI SERVICII SI 
  LOCUINTE COLECTIVE

Regim de aliniere

Lmx - ZONA REZIDENTIALA CU
REGIM DE INALTIME MIXT

Edificabil

TA - CURSURI APA si OGLINZI APA

Profil stradal str. Cornatela-a

Constructie in curs de executie

Profil stradal str. Trambiteib-b

CCr - ZONA CAI DE COMUNICATII RUTIERA
CCrp-ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA privata

Largire propusa 0,6m cf. PUG

LIMITE

ZONIFICARE FUNCTIONALA

LEGENDA

5.90
parte carosabila/sens unic

Profil transversal tip strada Cornatel -existent-a-a
scara 1:100

Paraul Dambu

5.50
parte carosabila

Profil transversal tip strada Trambitei -propus -in cazul modernizarii-b-b
scara 1:100

7.00
parte carosabila

Profil transversal tip strada Cornatel -propus-a-a
conform PUG (14-14)

scara 1:100

Paraul Dambu

3.00

var
0.5/1.5
trotuar

var 6.0-7.00, ampriza existenta-pietruita
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trotuar

trotuar

parcare

trotuar
sp v trotuar sp v

Constructie in
curs de
executieP

NR.CAD.132217

NR.CAD.136492

NR.CAD.139536

NR.CAD.136240

NR.CAD.134294

NR.CAD.136858

NR.CAD.129116

NR.CAD.142952

NR.CAD.132214

NR.CAD.134837

NR.CAD.136971

H.c.=7.00m
H.s.=6.30m

SPATIU COM. P+1

ANEXA P

H.c.=4.20m
H.s.=3.40m

LOCUINTA P
H.c.=4.70m
H.s.=2.50m

LOCUINTA P
H.c.=5.00m
H.s.=2.50m

LOCUINTA P
H.c.=5.33m
H.s.=4.46m

ANEXA P
H.c.=6.00m

LOCUINTA P+M
H.c.=6.70m
H.s.=4.30m

LOCUINTA P
H.c.=6.00m

LOCUINTA P
H.c.=4.50m

LOCUINTA P+1
H.c.=9.75m
H.s.=6.40m

LOCUINTA P+M
H.c.=7.70m
H.s.=4.30m

LOCUINTA P+1
H.c.=10.00m
H.s.=7.00m

LOCUINTA P
H.c.=6.30m
H.s.=3.60m

LOCUINTA P
H.c.=5.50m
H.s.=3.00m

LOCUINTA P
H.c.=5.40m

magazie metal

LOCUINTA P+1+m
H.c.=9.50m

LOCUINTA P
H.c.=6.00m

LOCUINTA P+1
H.c.=8.30m
H.s.=5.80m

HALA METAICA
H.c.=8.70m

BLOC P+3+4r
H=12.00m

49A
49

51

55A
55

53

57

3
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2

4

5A

1

6
GARAJ P
H.c.=3.00m

LOCUINTA P
H.c.=7.30m

LOCUINTA P
H.c.=7.30m

LOCUINTA P+1
H.c.=7.00m

LOCUINTA P+1
H.c.=8.00m

LOCUINTA P
H.c.=5.50m

LOCUINTA P+M

H.c.=6.00m

GARAJ P
H.c.=2.50m

LOCUINTA P
H.c.=4.00m

57A

59

28

18A

16

14

12

10B

10A

10C

10

LOCUINTA P
H.c.=4.80m

55A

12A

din Str. Pielari

din Str. Pielari

din Str. Pielari

din Str. Pielari

55

din Str. Pielari

din Str. Cornatel

din Str. Finta

din Str. Pielari

din Str. Finta

din Str. Finta

din Str. Finta

din Str. Finta

din Str. Finta

din Str. Finta

din Str. Finta

12A

ZABAVA LUCIAN,

12

ZABAVA LAURA MIHAELA

12B

NR.CAD.142952
ZABAVA LUCIAN,

12

ZABAVA LAURA MIHAELA

NR.CAD.132217

12B
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>>>  p. DAMBU >>>

ACCES
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ACCES
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H=17.10m
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4.16

24.14

40.02

15.10
7.25

0.26

2.49

7.56
33.87

20.30

3.00

25.76

25.03

22.00

32.97
17.69

43.68
1.81

20.73

14.56

15.97
11.73

24.39

23.06

6.87

29.55

7.5

R6.00R6
.00

5.5
Teren rezervat pentru /Platforma intoarcere in incinta beneficiarului  

Str. TRAM
BITEI

  propusa pt. str Trambitei  

4.80

Rampa acces demisol   / subsol -parcaje

Acces principal  PROPUS 

Imprejmuire propusa /poarta acces 4 m-acces secundar  

14.30

Strada Trambitei , L=104 m, cu ampriza de minim 6,00 m 

6.00

7.00

6.86

R3.00
R3.00

exclusiv pentru situatii de urgenta (ISU-Pompieri) 

8.
40
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a-
a

b-b

str. Cornatel-SENS UNIC
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1
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2.1

2

2.3

4

5 44
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4

2.5

2

2

5

10

6 1.5
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6

Lmx

Str. PIELARI

CCr

1.8

UTR
E2 a

P.U.D. aprobat prin
H.C.L. nr. 63 /
27.02.2020 -
COLESIU DIANA

CCr

Lmx

Lmx

Sediu
birouri
S+P+3

P+3+4retras

IS/Lb2

CCr CCr

Lmx
Lmx

Nr. cadastral 147707

IS / Lb

Str. FINTA

Str. FOISOR

Lmx

Lmx

Lmx

50%

platforma de intoarcere

IS / Lb 1

CCr

CCrp

50%
1.8

BILANT S = 7.213 mp 100,0%

Lmx - zona rezidentialacu regim de inaltime mixt 7.213,0 mp

EXISTENT

IS/Lb - zona mixta institutii si servicii si locuinte colective 0,0 mp

0,00 %

100,0 %

0,00 %

0,0 mpCcrp - zona cai de comunicatiI rutiera privata

PROPUS 100,0%
0,0 mp 0,00 %

98,61 %

70,0 mp

7.112,7 mp

0,97 %
Ccr - zona cai de comunicatiI rutiera 0,0 mp 30,3 mp0,0 % 0,42 %

BILANT Sst = 22.700 mp 100,0%
Lmx - zona rezidentialacu regim de inaltime mixt 19.490,0 mp

100,0%EXISTENT

0,00 %

Ccr - zona cai de comunicatiI rutiera 3.210 mp

85,86 %

0,00 %

0,0 mpCcrp - zona cai de comunicatiI rutiera privata
3.240,3 mp

70,0 mp

7.112,7 mp
12.277,0 mp

0,31 %

14,14 %

54,08 %

31,33 %
14,28 %

PROPUS

IS/Lb - zona mixta institutii si servicii si locuinte colective 0,0 mp

03

UTR NOU
E2a

N

EV

S

U -  03

REGLEMENTARI URBANISTICEPROIECTAT

DESENAT

VERIFICAT

TITLUL PLANSEI :

NR. PLANSA :

SEF PROIECT

BENEFICIAR:

DENUMIREA LUCRARII:

Telefon :   0722.588805
e-mail:  arhi_geo@yahoo.com

Arh. Bogdan Georgescu

Arh. Bogdan Georgescu

Arh. Bogdan Georgescu

S.C. PRIS S.R.L.
FAZA
P.U.Z.

PUZ - SCHIMBARE DESTINATIE DIN ZONA LOCUINTE IN ZONA
MIXTA INSTITUTII SI SERVICII SI LOCUINTE COLECTIVE PENTRU
CONSTRUIRE IMOBIL S/D+P+5 (ZONA STUDIATA 22.700 MP)

AMPLASAMENT : Mun. Ploiesti, Str. Cornatel, nr. 12C, Jud. Prahova

BiG
studio arh

design
DATA

25.10.2023

NUMAR
PROIECT
126/2021

Sp. planif. ter. Ioana Licu SCARA
1:500

50%
1,8Is/Lb

UTR E2
50%
1.50Lmx

Indicatori urbanistici maximali:
POT = 50%, CUT = 1,8

Is/Lb1 
Rh=S/D+P+5 
Hmax=20m
Is/Lb2 
Rh=S/D+P+1
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